
18/19
zimaELANNEWS

Element

S těmito lyžemi se stanou z dobrých 
lyžařů ještě lepší. Element odpouští 
lyžařům chyby díky své stabilní konstrukci 
a umožní zůstat ve správné lyžařské 
pozici. Lyže Element jsou vybaveny 
technologií Groove Tech, která zlepšuje 
rovnováhu a kontrolu v každém oblouku. 
Vrstva Power Shell se postará o stabilitu 
při vyšších rychlostech. Tyto lyže jsou 
perfektní volbou pro lyžaře všech úrovní. 

Amphibio
Black Edition

Tyto lyže se skvělou geometrií jsou nabité 
nejlepšími technologiemi. Díky karbonové 
výztuži splňují nejvyšší nároky na design 
a výkon. Díky své oceňované technologii 
Amphibio 4D skvěle zatáčejí. Model lyží 
dokonale doplňuje nadčasový a elegantní 
design řady Black Edition. 

Vrstva Power Shell se postará o stabilitu 
při vyšších rychlostech. Tyto lyže jsou při vyšších rychlostech. Tyto lyže jsou 
perfektní volbou pro lyžaře všech úrovní. perfektní volbou pro lyžaře všech úrovní. 

Tyto lyže se skvělou geometrií jsou nabité 
nejlepšími technologiemi. Díky karbonové 
výztuži splňují nejvyšší nároky na design 
a výkon. Díky své oceňované technologii 
Amphibio 4D skvěle zatáčejí. Model lyží 
dokonale doplňuje nadčasový a elegantní 



Elan Ripstick 96

Opravdová freeridová lyže, která ovšem 
může skvěle sloužit jako all-mountain, 
když chcete naprosto univerzální lyži. 
Je dostatečně široká na to, aby lehce 
projela prašanem, ale dostatečně úzká 
ve střední části na to, abyste si užili na 
sjezdovce dostatek zábavy. Díky svému 
profi lu Amphibio, bočním hranám SST 
a technologii TNT vám tato univerzální, 
oceňovaná lyže umožní opravdu příjemné 
svezení. 

Elan Delight Prime

Jedná se o nejlehčí dámskou lyži na světě, což 
je pro ženy jistě výborná zpráva! Můžete ji lehce 
donést z parkoviště ke sjezdovce a vykrajování 
elegantních oblouků pro vás bude velice snadné. 
Tento model je extrémně lehký a zároveň poskytuje 
stabilitu. Jeho konstrukce usnadňuje zatáčení, 
zlepšuje dynamiku lyže a držení hran. 

18/19
zimaELANNEWS

Elan Delight Prime

Jedná se o nejlehčí dámskou lyži na světě, což 
je pro ženy jistě výborná zpráva! Můžete ji lehce 
donést z parkoviště ke sjezdovce a vykrajování 
elegantních oblouků pro vás bude velice snadné. 
Tento model je extrémně lehký a zároveň poskytuje 
stabilitu. Jeho konstrukce usnadňuje zatáčení, 
zlepšuje dynamiku lyže a držení hran. 


